הובהר כי בפועל, טיוטת תקנות הנוגעת לקופות פנסיה וגמל בניהול אישי מצויה בשלבי הכנה, ויהיה עליך להימנע מטיפול בה. בהתאם לסעיף 7(ב)(1)א) לכללים, יהיה עליך להעביר את הסמכות להתקין תקנות לפי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, בכל הנוגע לתיקון תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (קופות גמל בניהול אישי), תשי"ע-2009, או להתקנת תקנות אחרות שיבואו במקומן (להלן – תקנות קופות גמל בניהול אישי).

(ד) צוריאל לביא (שהוא גם בן זוגה של חברת הכנסת עליזה לביא ממפלגת יש עתיד)